

Odpowiedzi na zapytania

Wójt Gminy Sochaczew działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Żuków”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iż oferenci wystąpili z zapytaniami :

Pytanie 1. Czy Zamawiający posiada zestawienie stolarki przewidzianej do wbudowania w projektowanym budynku i czy udostępni ją na potrzeby precyzyjnego określenia kosztów jej wyprodukowania oraz wbudowania? Brak w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź: Zestawienie stolarki nie jest zamieszczone w projekcie ale wymiary okien można uzyskać z rysunku rzutu parteru (stolarka typowa).

Pytanie 2. W projektach architektonicznym oraz instalacyjnymi przewidziano zasilanie instalacji CO kotłem na pellet bądź gaz. Jednak w przedmiarach przyjęto kocioł na olej wraz z zbiornikiem. Która wersja jest poprawna i jakie zasilanie dla instalacji CO przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź: Zasilanie dla instalacji c.o będzie kotłem gazowym, stosowna zmian zostanie dokonana w przedmiarze .

Pytanie 3. W dokumentacji projektowej istnieją dwa warianty wykończenia cokołu budynku. Są to: "wykończenie tynkiem strukturalnym" oraz "obłożenie płytkami klinkierowymi". Jakie rozwiązanie preferuje Zamawiający?

Odpowiedź: Cokół budynku obłożony zostanie tynkiem strukturalnym (mozaikowym),

Z up. Wójta
Elżbieta Kowalczyk
Sekretarz Gminy